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REPUBLIKA HRVATSKA
ZAGREBAČKA ŽUPANIJA
OPĆINA KLOŠTAR IVANIĆ
OPĆINSKO VIJEĆE
KLASA: 021-01/17-01/10
URBROJ: 238/14-01-18-17
Kloštar Ivanić, 19.03.2018.


                                         Z A P I S N I K  
                                                     

Sa 7. sjednice Općinskog vijeća Kloštar Ivanić, održane dana 15.03.2018. godine s početkom u 16,15 h u Općinskoj vijećnici u Kloštru Ivaniću, Školska 22 – I kat. Sjednici predsjedava predsjednik Općinskog Vijeća, Krešimir Bunjevac. Zapisnik sastavlja Lidija Zubatović , referent za poslove samouprave i administrativni referent.  

Sjednica je javna.

PRISUTNI VIJEĆNICI I VIJEĆNICE: Krešimir Bunjevac,  Josip Vrbat, Mislav Lukša, Damir Kašnar, Dragan Vuković, Jelena Lacković Žertuš, Dražen Božić, Nenad Kukec, Denis Duvnjak, Josip Tučkorić, , Ivan Novak, Danijela Bardić

Božidar Balenović,  Jozo Vuković, pridružuju se u 16,35

ODSUTNI  VIJEĆNIK:
Miljenko Majdek 

OSTALI PRISUTNI:
Željko Filipović – načelnik Općine Kloštar Ivanić
Branko Šafran – zamjenik načelnika Općine Kloštar Ivanić 
Predstavnici Obiteljskog radija Ivanić – Vesna Gregčević Jelica, Zvonimir Gaiger    
Sanela Đura – Pročelnica Jedinstvenog Upravnog odjela 
Mateja Pokas – viši pravni referent 


Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu o zapisniku sa 6. sjednice Općinskog vijeća. Otvara se rasprava. 
Utvrđeno je da se nitko ne javlja za riječ i daje se zapisnik 6 sjednice na glasanje. 
U vijećnici je prisutno 12 vijećnika, te se utvrđuje da postoji kvorum. 
Sa 10 glasova „za“ i 2 suzdržana glasa usvaja se zapisnik sa 6. sjednice Općinskog vijeća održane 30.01.2018. godine. 





                                                          D n e v n i  r e d : 

· Aktualni sat
1. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „NABAVA, DOVOZ I UGRADNJA KAMENA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
2. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,
3. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ASFALTNIH CESTA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
4. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA NA GROBLJU“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
5. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE HORIZONTALNE I VERTIKALNE SIGNALIZACIJE“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
6. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA JAVNE RASVJETE“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
7. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
8. Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE JAVNIH I JAVNIH ZELENIH POVRŠINA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
9. Rasprava i donošenje Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu
postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama te divljim životinjama, 
Predlagatelj: općinski načelnik
10. Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Odbora za odgoj i obrazovanje i dodjelu stipendija i imenovanju članova,
Predlagatelj: Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost
11. Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Odbora za komunalnu djelatnost, prostorno uređenje, zaštitu okoliša, promet i imenovanje ulica i trgova i imenovanju članova, 
Predlagatelj: Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost
12. Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Odbora za poduzetništvo i imenovanju članova,
Predlagatelj: Komisija za izbor i imenovanje
13. Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Komisije za dodjelu javnih priznanja i suradnju sa JLP®S RH i drugih država i imenovanju članova,
Predlagatelj: Komisija za izbor i imenovanje
14. Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Komisije za pritužbe i žalbe,
Predlagatelj: Komisija za izbor i imenovanje
15. Razno 
  

Predlagatelj općinski načelnik predlaže dopunu točke koja glasi:
Rasprava o cijeni javne usluge prikupljanja MKO i BKO. 
Mislav Lukša predlaže da se nadopuna točke uvrsti iza točke 8. dnevnog reda.
Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac daje na glasanje dopunu točke dnevnog reda kako je gore navedeno. 
Jednoglasno se usvaja dopuna točke za uvrštenje na današnji dnevni red OV koja glasi:
Rasprava o cijeni javne usluge prikupljanja MKO i BKO. 
Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac daje na glasanje da se dopunjena  točka dnevnog reda uvrsti iza točke 8., a ostale točke pomiču  se za jedno mjesto. 
Jednoglasno se usvaja da se  dopuna točke uvrsti iza točke 8.tj. na redni broj 9.
Otvara raspravu. 
Zatvara raspravu 
Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac daje na glasanje cjelokupni dnevni red sa usvojenom dopunom  točke dnevnog reda kako je gore navedeno.
Jednoglasno se usvaja predloženi dnevni red sa nadopunom točke. 

                                                   Aktualni sat:
Izvješće načelnika o proteklom radu od prošle sjednice općinskog vijeća. 
Od zadnjeg vijeća mogu spomenuti slijedeće što je značajno do današnjeg dana.
Radovi na dogradnji dječjeg vrtića su u završnoj fazi. Predstoje radovi uređenja poda u novom 
dijelu vrtića koji se nisu izveli dok se ne postigne zadovoljavajući uvjeti da bi se stavio 
završni pod prema traženom u projektu i uvjetima koji traži taj završni sloj. Ujedno će se i 
završiti finalno bojanje i ostali završni radovi koji se vezani uz pod. Nakon toga slijede 
završna ispitivanja mikroklime i postava opreme u sobe dječjeg vrtića. Paralelno se vrše i 
radovi vanjskog uređenja ovisno o vremenskim uvjetima koji su tek ovaj tjedan dopustili 
radove.
 Isto tako se još uvijek očekuje da se donese odluka u APPR-u kako bi i taj objekt 
sufinancirali iz sredstava EU.
Radovi na cesti Čemernica su u tijeku. Zbog vremenskih uvjeta nisu u onoj dinamici izvedeni 
kako je bilo planirano. Međutim za sad je izvedeno više od pola posteljice te se u narednim 
danima tj. slijedeći tjedan ide u rješavanje mostova na toj trasi a to sve ovisi o vremenskim 
uvjetima. Nakon toga slijedi izrada nosivog sloja uređenja graba tj. odvodnje te završne
posteljice.
Sproveden je natječaj za udruge donijete su odluke te je u tijeku potpisivanje ugovora.
Sprovedeni su natječaji za radove po programima građenja i održavanja te se to danas daje na prihvaćanje općinskom vijeću.
U tijeku su prijave na natječaje koje raspisuje ministarstva i županije te smo tako se prijavili u suradnji Grada Ivanić Grada, općine Križ i mi na projekt Zaželi zapošljavanja nezaposlenih žena sa našeg područja koje bi radile na pomoći u kućama potrebitima sukladno uvjetima iz tog natječaja. Isto tako smo prijavili 2 naša projekta klizišta na raspisani natječaj za sanaciju klizišta.
U pripremi su prijave za natječaje vezano uz radove i zapošljavanja vezano uz vrtić te ćemo i tu izvršiti prijave.
Provedeni su i izbori za vijeća mjesnih odbora. Možemo zaključiti da izbori su u prosjeku pokazali slab izlazak prvenstveno u dva najveća naselja. U narednim danima će doći poziv za formiranje mjesnih odbora i izbor predsjednika MO.
Obavljeni su razgovori sa ŽC i ŽUC ZŽ te dogovorene mogućnosti suradnje na našim projektima.
Idući tjedan dolaze HV da počinjemo rješavati pitanja kanala od Žeravinca  pa nadalje.
Nažalost po pitanju čestice u parku nemamo dobrih vijesti INA želi nama prodati po procijenjenom iznosu od vještaka koji je veći od 50.000,00 kn. Probati ćemo još utjecati da se to uvjeri njih da nam to praktički daruju na neki način a paralelno rješavati projekt za uređenje parka.
Planiramo a 7.4. organiziramo zelenu čistku na području ove općine. Organizator će u ime općine biti LD Srndać koji su to kandidirali kao svoj projekt. Udruge i građani koji se žele odazvati na tu akciju biti će u naredno vrijeme pozvani.

Jelena Lacković Žertuš : Mjesni odbori pitaju za radove po svojim mjesnim odborima. 
U Čemernici Lonjskoj na poljske putove navezen je kamen ali nije razasut tako da neki ljudi ne mogu priči svojim poljima, ostatak se navozi na sajmište. Zanima me što će se poduzeti po tom pitanju i da li se to moglo odjednom riješiti?
U VIII Vinogradskom odvojku kod kuće Kuprešak potrebno je postaviti rasvjetu, sada je 1 rasvjetno tijelo. 
U Bešlincu kod doma izvire voda, potrebno riješiti taj problem. Kada će početi sa radom novi objekt vrtića i  dali postoji mogućnost uvođenja engleskog jezika i sporta za djecu ali ne na teret roditelja?
Poljoprivredna zadruga je osnovan i kreće sa radom.  
Načelnik Željko Filipović:
Vezano za Čemernicu Lonjsku radovi se izvode po građevinskoj dozvoli i projektu. 
Sam odvoz na deponiju vrši se prema dogovoru sa investitorom. Materijal će se iskoristiti za sanaciju putova na području cijele OKI.
VIII Vinogradski odvojak problem rasvjetnih tijela i sve ostale ulice sa tim problemom ići će u nabavu po potpisivanju ugovora sa izvođačem radova. 
Što se tiče vrtića 01.09. je rok kada bi dječji vrtić počeo sa radom. 
Potrebno je vidjeti financijsku konstrukciju i vidjeti na koji način bi se financirao engleski i sport. 
Mislav Lukša ispred kluba NLB:
Zašto se još do sada nisu konstituirali mjesni odbori, da se ide raditi?
Načelnik: Konstituiranje će biti 24.03.2018. 
Mislav Lukša: Kada će se izvršiti popravak i asfaltiranje cesta?
Vinogradska – popravak, II Vinogradski odvojak, IV Graničarski odvojak, Put u raj  – popravak i asfaltiranje,  Naftaplinska, Badalićeva – rekonstrukcija. 
Kada će se početi sa krpanjem udarnih rupa, čišćenjem sipine, popravkom rubnjaka, čišćenjem šahti i kanala (posebice kanali kod tkz. Otoka ljubavi i Žeravinec?
Kada se može očekivati prodaja ili zakup DPZ te iznajmljivanje općinske zemlje?
Načelnik Željko Filipović: Sanaciju u Vinogradskoj  ulici izvršiti će izvođač radova STSI, sutra će se nasipati cestu prije kiše i snijega, a slijedeći tjedan sanirati će se rizol i pripreme za asfaltiranje čim to vremenske prilike dozvole i kada se otvori asfaltna baza. 
Sa krpanjem udarnih rupa i asfaltiranjem krenuti će se pri sklapanju Ugovora sa izvođačem radova prema prioritetima i sukladno osiguranim proračunskim sredstvima iza 15.04.
Čišćenje kanala pokrenuti će se u suradnji sa Hrvatskim vodama. 
Što se tiče prodaje i zakupa DPZ nakon konzultiranja sa nadležnim institucijama i upoznavanja sa odredbama  Zakonom o prodaji i davanju DPZ u zakup izvijestiti ćemo Vas o istom. 
Denis Duvnjak u ime kluba HDZ-a.
Primio sam Strategiju upravljanja imovinom OKI koja je pristojno napisana. 
Kako se provodi ista i koliko služi. Istom je predviđen Sektor za upravljanje imovinom, da li ste ozbiljno razmišljali da se to osnuje, jer OKI ima problema sa imovinsko pravnim poslovima.
Veliki bunar i Promenada nisu u vlasništvu OKI. Što se poduzima da se isti prenesu u vlasništvo?
Predlaže minutu šutnje za pok .generala Stipetića.

Načelnik: Vezano za bunar i promenadu, nadležne su županijske ceste i suradnji sa njima počeli smo rješavati te imovinsko pravne odnose. 

Vijećnici  minutom šutnje odaju počast preminulom generalu Stipetiću. 
Nenad Kukec: Ceste su u rasulu. Zanima me da li je u Vukovarskoj ulici bila prometna nezgoda s oštećenjem vozila radi udarne rupe na cesti i da li će općina snositi troškove nastale štete na vozilu?  Zanima me da li je komunalni odjel postavio prometne znakove koji ukazuju na oštećenje kolnika?  15.04. je daleko i potrebno je sanirati rupe na cesti i prije tog roka. 
Opomenuli su me stanovnici Kloštra da se voda na cesti zadržava zato što su visoke bankine na cesti: Pored kanala Žeravinec koji je poluprazan a cesta je puna vode. 
U Bešlincu iza Trojičkog groblja počelo se stvarati ilegalno smetlište. Molim komunalnu redarku da to izvidi i riješi dok je u početku. 
Dom u Bešlincu je vlasništvo OKI, a u istom tom objektu vlasništvo ima i privatna osoba . Kako će i na koji način općina to riješiti?
Ovih dana su počele prijave prvašića u školu. U ulici Stjepana Radića postoji jedan pješački prijelaz kod Duge ulice koji se ne poštuje. 
Predlažem da se postavi semafor na tipkalo. 
Načelnik: U Vukovarskoj ulici radi udarne rupe bilo je puknuće gume, za sad nemamo prijavu i mislim da nećemo snositi nikakvu štetu. Postavljeni su znakovi, sanirane su udarne rupe na tom dijelu. Nakon odabira izvođača pristupiti će se saniranju udarnih rupa i bankina. 
Komunalna redarka će izaći na teren i riješiti ilegalno odlagalište otpada. Za prijelaz i mogućnost postavljanja semafora pokušati će se dogovoriti sa županijskim cestama. 
Pročelnica Sanela Đura:
Objekat doma u Bešlincu u vlasništvu je privatne osobe, Općina Kloštar Ivanić je vlasnik zemljišta na kojem se dom nalazi. Po ugovoru od Trgovine Križ stoji da će se riješiti vlasništvo koje nije bilo riješeno, to je bilo van knjižno vlasništvo. Navedenoj obitelji bilo je predloženo kao rješenje da OKI otkupi od njih, a da bi se ista nekretnina mogla otkupiti potrebna je procjena vrijednosti te nekretnine. Drugi put rješavanja je sudskim putem zatražiti razvrgnuće suvlasništva. 
Danijela Bardić:Da li je dobivanje dozvole u procesu za rušenje doma u Čemernici Lonjskoj?
Dali komunalna redarka provodi komunalni red što se tiče krčenja živica na području općine kloštar Ivanić koje se nalaze uz cestu? Da li su građanima izdana kakva upozorenja za krčenje i održavanje, kazne za ne postupanje i sl.)? 
U Križcima na županijskoj cesti skupljaju se vode koje odlaze na privatnu parcelu (kod kuće Žitković). Da li je komunalna redarka županijskim cestama poslala požurnicu da se to sanira?

Načelnik Željko Filipović: OKI nema elaborat rušenja za dom u Čemernici Lonjskoj. 
Županijske ceste su upozorene za sanaciju ceste u Križcima.

Josip Tučkorić: Što se tiče kanalizacije u Ščapovcu, pola sela nije priključeno na istu.VIO
izvrši jedan priključak i nema ih više. 
U dogovoru sa Vodoprivredom i mjesnim odborima dogovoriti čišćenje graba i odvodnih kanala. 
Načelnik Željko Filipović: Što se tiče kanalizacije VIO  ima zadatak da izvrši priključke.
Ponovno ćemo upozoriti direktora da se to odradi. 
Dražen Božić: Tema pitanja odnosi se na naša tri lokalna poduzeća.
Kada čovjek napravi kuću sa važećom građevinskom dozvolom onda  dobije suglasnost vezano za priključke. Radi se o priključenju vode na legalno sagrađen objekt sa svim dokumentima što znači da bi investitor  po pojašnjenju naše firme tj. distributera trebao platiti cijenu priključka od glavnog voda  pojačanog profila na cijev kako bi se kasnije i ostali mogli priključiti na tu cijev. 
Oni su dužni čovjeka priključiti i razvijati svoju mrežu. 
Dokle ćemo financirati te naše firme da bi one ljudima mogle uzimati novac?
Načelnik Željko Filipović: Radi se o naša tri poduzeća (voda, plin, smeće). Što se tiče izgradnje vodovoda, na Skupštini društva će se uvrstiti u Plan da se to financira iz razvojne naknade. Veći je problem izgradnja vodovoda i kanalizacije Zagreb – Istok.
Ujedinjenjem u VOI Zagrebačke Županije, zajednički cilj je bio da se izvuku sredstva iz EU fondova. Zajednički interes dobiti što kvalitetniju uslugu za što manje novaca. 

Božidar Balenović: Gđa Jagoda Šipuš postavlja pitanje, novo autobusno stajalište u Kloštru Ivaniću loše je izvedeno stalno je pod vodom ili zimi pod ledom.
Što se može učiniti da se to ispravi?
Knjižnica u Kloštru ima dosta novih knjiga koje se ne mogu smjestiti jer nema dovoljno prostora. 
Da li se možda razmišlja da se knjižnica preseli u prostor izdvojenog pogona vrtića nakon završetka centralnog objekta. 
Stanari 2 Vinogradskog odvojka i 8 Graničarskog odvojka iznose potrebe za nasipavanje i navoz kamena. 
Zanima me u poduzećima u kojima smo suvlasnici sa Gradom Ivanić Gradom i Općinom Križ, tko su članovi  Skupštine društva a tko   Nadzornog odbora i tko su predsjednici istih i tko i kao su birani?

Božidar Balenović ispred kluba vijećnika:
Kada će se vratiti tkz“smeđa signalizacija“ koja je otuđena? Znakovi koji su otuđeni da se vrate općini i da se postave nazad gdje su i bili. 
Kada će se donijeti grb Općine Kloštar Ivanić?
JLS vraća se ponovno na odlučivanje o zakupu DPZ , da li će i u našoj općini biti nešto slično?
Načelnik Željko Filipović:
Autobusno stajalište sanirati će se u naredno vrijeme. Što se tiče preseljenja knjižnice, prijedlog ćemo razmatrati nakon preseljenja vrtića. 
Pri sklapanju ugovora za nabavu, dovoz i razastiranje kamena prići će se realizaciji istih. 
Popis članova Skupštine i Nadzornog odbora trgovačkih društava dobiti ćete u pismenom obliku. 
Što se pak tiče „smeđe signalizacije“, dužnost svakog građanina da čuva imovinu OKI.
Za grb OKI treba donijeti prijedlog koji je najjednostavniji i heraldički prihvatljiv. 
23.03. u županiji će se održati sastanak na temu raspolaganje DPZ gdje će se dobiti detaljnije upute. 

Denis Duvnjak:Čuli smo dosta pitanja na račun VIOZŽ. S pravom postoje kritike na račun te tvrtke, koja je relativno mlada i treba se uhodati, a isto tako vode se projekti vrijedni milijun kuna. 
Problem nije samo u tvrtki već je šire naravi.
Na samom početku kod izrade tih projekata, načelnik Željko Filipović nije baš bio aktivan u trenutku kada se moglo pristupiti sa nekim idejama. 
Isto tako su se kasno počeli rješavati i imovinsko pravni poslovi, riješeni su tek prije nekih mjesec dana. 
Zašto se tako kasno priključio u sudjelovanju i zašto se imovinsko pravni poslovi nisu rješavali do sada?
Načelnik Željko Filipović: 
Željka Filipović (ne u svojstvu načelnika) koji je radio na izradi cjevovoda i imao iskustva u tim poslovima, nitko nije pitao za savjet. 
Čestice za  koje se rješavaju imovinsko pravni poslovi nalaze se na području Grada Ivanić Grada gdje je Općina Kloštar Ivanić dala suglasnost. 
Na sjednicama sam konstruktivan, pomažem savjetima, sugeriram. U ovom poslu treba biti suradnja, a ne politika. 

Josip Vrbat:
Ne vidim zašto radimo problem oko grba, dajmo  prijedlog i da ga vijeće usvoji.  
Kada će biti sanirana ulica Čikada ?
Hoće li se udarne rupe krpati na pravi način i sanirati tkz“bolesni „čvorovi ili će se samo udariti lopatom?
Da li je općina dobila sredstva iz EU za komunalno dvorište?
Načelnik Željko Filipović: 
Što se tiče ulice Čikada i krpanje udarnih rupa, iste će biti propisno sanirane nakon odabira izvođača za obavljanje istog.
Općina Kloštar Ivanić je za reciklažno dvorište dobila 80 % sredstava za izvođenje i 100 % za projektiranje, ukupno 1.100.000,00 kn od EU Fond za zaštitu okoliša a 20 % je naših sredstava. 
60.000,00 za projektiranje za radove i nadzor.  
Nenad Kukec: VIO izvodi radove po privatnim parcelama koja je o tome obavijestila građane putem svojih odvjetničkih usluga. Da li općina zna da tu idu vodovi i da li se što može poduzeti u suradnji sa predstavnikom VIO  da se građani upoznaju sa dobivanjem mogućeg odštetnog zahtjeva i pod kojim uvjetima?
Načelnik Željko Filipović: 
Radovi koji bi se provodili se odnose na izgradnju vodovoda Zagreb-Istok što zamjena za novo što rekonstrukcija a na naše tri JLS od ukupno 500 km otpada 46 km. 
Sve je izrađeno projektom koji je već nekih 8 godina u proceduri  sa ciljem da se od strane JASPER (evropska komisija koja daje suglasnost na projekte)   dobije suglasnost. 
Možemo na vijeće pozvati predstavnika VIO kako bi građanima na njihove upite dao pojašnjenje.
Taj projekt proglašen je od strateškog značaja za Republiku Hrvatsku. 
Ivan Novak: Asfalt na samom kraju   Vukovarske ulice prema Lipovcu nema se što krpati i potrebno je hitno sanirati tu ulicu. 
Koji su Vaši planovi po tom pitanju i da li se planira  izrada nogostupa do kraja te ulice?
Načelnik Željko Filipović: Od ESI fondova trebali bi dobiti 85 % za projektiranje rekonstrukcije te ulice i sanaciju ljekarne. Planira se rekonstrukcija naseljenog dijela te ulice i nadogradnja pješačke staze. 

                                                       T o č k a 1. 
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „NABAVA, DOVOZ I UGRADNJA KAMENA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
Pročelnica UO, Sanela Đura iznosi obrazloženje prijedloga načelnika za odabir najpovoljnije ponude. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo zaprimilo je tri ponude za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti na području Općine Klošar Ivanić: CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad, GRADNJA LIPOVEC d.o.o., Lipovec Lonjski 41., 210312 Kloštar Ivanić i SWIETELSKY d.o.o. Nova cesta 192, 10000 Zagreb. 
Ponude su pravovremene i kompletne, udovoljavaju traženim uvjetima. 
Stoga Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se za obavljanje komunalne djelatnosti  
„NABAVA, DOVOZ I UGRADNJA KAMENA“ u 2018., 2019. i 2020. godini prihvati ponuda  
SWIETELSKY d.o.o. Nova cesta 192, 10000 Zagreb.
Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
U raspravi učestvuju: Mislav Lukša, Denis Duvnjak, Božidar Balenović, Josip Vrbat , Nenad Kukec, Željko Filipović.  
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 
Sa 9 glasova „za“ i 4  suzdržana glasa donosi se 

                                                        O D L U K A 
                 o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti 
                           «nabava, dovoz i ugradnja kamena» na temelju ugovora

1. Općina Kloštar Ivanić povjerava obavljanje komunalne djelatnosti «nabava, dovoz i ugradnja kamena» na području Općine Kloštar Ivanić u 2018., 2019. i 2020. godini

               - SWIETELSKY d.o.o., Nova cesta 192, 10000 Zagreb. 

                                                        O b r a z l o ž e n j e :

Općina Kloštar Ivanić – Općinski načelnik donio je dana 12.02.2018. godine Odluku o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti – «nabava, dovoz i ugradnja kamena» na području Općine Kloštar Ivanić.

U postupku prikupljanja ponuda zaprimljene su tri ponude:
· CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad,
· GRADNJA LIPOVEC d.o.o., Lipovec Lonjski 41., 10312 Kloštar Ivanić,
· SWIETELSKY d.o.o., Nova cesta 192, 10000 Zagreb. 
 
Razmatrajući ponude, u postupku je utvrđeno da su ponude CVIPEK d.o.o., GRADNJA LIPOVEC d.o.o. i SWIETELSKY d.o.o. pravovremene, kompletne i prihvatljive.     
Ponuda SWIETELSKY d.o.o. je najpovoljnija jer nudi nižu ukupnu cijenu u ponudbenom troškovniku, a sukladno mjerilima za odabir najpovoljnije ponude iz članka 27. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić.

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti «nabava, dovoz i ugradnja kamena» na temelju ugovora, određeni Odlukom Općinskog načelnika o raspisivanju javnog natječaja od 12.02.2018. godine, pobliže će se odrediti ugovorom o povjeravanju obavljanja predmetne djelatnosti izabranom ponuditelju, a sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu. Godišnja vrijednost ugovora utvrđena je Proračunom Općine Kloštar Ivanić i Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar Ivanić. 

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.


                                                   T o č k a 2. 
  
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,

Pročelnica UO, Sanela Đura iznosi obrazloženje prijedloga načelnika za odabir najpovoljnije ponude. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo zaprimilo je tri ponude za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Klošar Ivanić: CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad, GRADNJA LIPOVEC d.o.o., Lipovec Lonjski 41., 210312 Kloštar Ivanić i
CMB d.o.o, Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić.  
Ponude su pravovremene i kompletne, udovoljavaju traženim uvjetima. 
Stoga Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se za obavljanje komunalne djelatnosti  
„ODVODNJA ATMOSFERSKIH VODA „“ u 2018., 2019. i 2020. godini prihvati ponuda  
CMB d.o.o, Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić.  

Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 
Sa 9 glasova „za“ i 5  suzdržana  glasa donosi se 

                                                          ODLUKA
 
                     o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti 
                                «odvodnja atmosferskih voda» na temelju ugovora

1. Općina Kloštar Ivanić povjerava obavljanje komunalne djelatnosti «odvodnja atmosferskih voda» na području Općine Kloštar Ivanić u 2018., 2019. i 2020. godini

               - CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić. 

                                                           O b r a z l o ž e n j e :

Općina Kloštar Ivanić – Općinski načelnik donio je dana 12.02.2018. godine Odluku o raspisivanju javnog natječaja za obavljanje komunalne djelatnosti – «odvodnja atmosferskih voda» na području Općine Kloštar Ivanić.

U postupku prikupljanja ponuda zaprimljene su tri ponude:
· CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad,
· GRADNJA LIPOVEC d.o.o., Lipovec Lonjski 41., 10312 Kloštar Ivanić,
· CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić,
Razmatrajući ponude, u postupku je utvrđeno da su ponude CVIPEK d.o.o., GRADNJA LIPOVEC d.o.o. i CMB d.o.o. pravovremene, kompletne i prihvatljive.
Ponuda CMB d.o.o  je najpovoljnija jer nudi nižu cijenu u ponudbenom troškovniku, a sukladno mjerilima za odabir najpovoljnije ponude iz članka 27. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić.
Stoga je Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka predložilo da se za obavljanje ove komunalne djelatnosti prihvati ponuda CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić. 

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti «odvodnja atmosferskih voda» na temelju ugovora, određeni Odlukom Općinskog načelnika o raspisivanju javnog natječaja od 12.02.2018. godine, pobliže će se odrediti ugovorom o povjeravanju obavljanja predmetne djelatnosti izabranom ponuditelju, a sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu. Godišnja vrijednost ugovora utvrđena je Proračunom Općine Kloštar Ivanić i Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar Ivanić. 

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.

                                        T o č k a  3. 
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ASFALTNIH CESTA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  

Pročelnica UO, Sanela Đura iznosi obrazloženje prijedloga načelnika za odabir najpovoljnije ponude. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo zaprimilo je dvije  ponude za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Klošar Ivanić:
ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE d.o.o. Zagrebačka cesta 44/a, 10382 Donja Zelina, Uprava: Rendićeva 32, 100001 Zagreb i CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad.
Ponude su pravovremene i kompletne, udovoljavaju traženim uvjetima. 
Stoga Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se za obavljanje komunalne djelatnosti  
„ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ASFALTNIH CESTA „ “ u 2018., 2019. i 2020. godini prihvati ponuda  CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad.

 Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 
Sa 9 glasova „za“ i 5  suzdržana  glasa donosi se 



                                                            ODLUKA
                                                              
                     o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti  
                      «ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ASFALTNIH CESTA »   
                                                          na temelju ugovora

1. Općina Kloštar Ivanić povjerava obavljanje komunalne djelatnosti «ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ASFALTNIH CESTA» za područje Općine Kloštar Ivanić u 2018., 2019. i 2020. godini

               - CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić-Grad 

                                                           O b r a z l o ž e n j e :

Općina Kloštar Ivanić – Općinski načelnik donio je dana 12.02.2018. godine Odluku o provođenju postupka prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti – «ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ASFALTNIH CESTA » na području Općine Kloštar Ivanić u 2018., 2019. i 2020. godini.

U postupku prikupljanja ponuda zaprimljene su dvije ponude:
1. CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad,
2. ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE d.o.o., Donja Zelina, Zagrebačka cesta 44a, Goričica, 10382 Donja Zelina. 

Razmatrajući ponude, u postupku je utvrđeno da su ponude CVIPEK d.o.o. i ŽUPANIJSKE CESTE ZAGREBAČKE ŽUPANIJE d.o.o.pravovremene, kompletne i prihvatljive.
Sukladno mjerilima za odabir najpovoljnije ponude iz članka 27. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka predložilo je da se za obavljanje ove komunalne djelatnosti u 2018., 2019. i 2020. godini prihvati ponuda CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad,
obzirom da je to najpovoljnija ponuda odnosno ponuda s  najnižom cijenom sposobnog ponuditelja.  

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti «ODRŽAVANJE NERAZVRSTANIH ASFALTNIH CESTA» na temelju ugovora, određeni Odlukom Općinskog načelnika o prikupljanju ponuda od 12.02.2018. godine, pobliže će se odrediti ugovorom o povjeravanju obavljanja predmetne djelatnosti izabranom ponuditelju, a sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu. Godišnja vrijednost ugovora utvrđena je Proračunom Općine Kloštar Ivanić i Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar Ivanić. 

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.


                                                T o č k a 4. 
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA NA GROBLJU“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
Pročelnica UO, Sanela Đura iznosi obrazloženje prijedloga načelnika za odabir najpovoljnije ponude. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo zaprimilo je jednu  ponudu za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Klošar Ivanić:
CMB d.o.o, Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić.  
Ponuda je  pravovremena i kompletna, i udovoljava traženim uvjetima. 
Stoga Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se za obavljanje komunalne djelatnosti  
„ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA NA GROBLJU „ “ za razdoblje od tri godine prihvati ponuda  CMB d.o.o, Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić.  
 Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
U raspravi učestvuju Jelena Lacković Žertuš, Željko Filipović. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 
Sa 9 glasova „za“ i 5  suzdržana  glasa donosi se 

                                                ODLUKA
                     o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti  
                      «ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA NA GROBLJU »   
                                                          na temelju ugovora

1. Općina Kloštar Ivanić povjerava obavljanje komunalne djelatnosti «ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA NA GROBLJU» za područje Općine Kloštar Ivanić u razdoblju od tri godine.

               - CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić. 

                                                           O b r a z l o ž e n j e :

Općina Kloštar Ivanić – Općinski načelnik donio je dana 12.02.2018. godine Odluku o provođenju postupka prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti – «ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA NA GROBLJU» na području Općine Kloštar Ivanić u razdoblju od tri godine.

U postupku prikupljanja ponuda zaprimljena je jedna ponuda:
· CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić. 
Razmatrajući ponudu u postupku je utvrđeno da je ponuda CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić, pravovremena, kompletna i udovoljava traženim uvjetima.

Stoga je Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka predložilo da se za obavljanje ove komunalne djelatnosti u razdoblju od tri godine prihvati ponuda CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić, obzirom da je ponuda pravovremena, kompletna, i udovoljava traženim uvjetima. 

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti «ODRŽAVANJE GROBLJA I OBJEKATA NA GROBLJU» na temelju ugovora, određeni Odlukom Općinskog načelnika o prikupljanju ponuda od 12.02.2018. godine, pobliže će se odrediti ugovorom o povjeravanju obavljanja predmetne djelatnosti izabranom ponuditelju, a sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu. Godišnja vrijednost ugovora utvrđena je Proračunom Općine Kloštar Ivanić i Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar Ivanić. 

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.

                                                T o č k a 5. 


Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE HORIZONTALNE I VERTIKALNE SIGNALIZACIJE“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  

Pročelnica UO, Sanela Đura iznosi obrazloženje prijedloga načelnika za odabir najpovoljnije ponude. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo zaprimilo je tri  ponude za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Klošar Ivanić:
PISMORAD, Malešnica III br. 12, 10000 Zagreb, SIGNALGRAD, Velebitska 1, Rakitje, 10437 Bestovje i SIGNALIZACIJA d.o.o., Trakoščanska 30., !0000 Zagreb.
Ponude su pravovremene i kompletne, udovoljavaju traženim uvjetima. 
Stoga Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se za obavljanje komunalne djelatnosti  
„ODRŽAVANJE HORIZONTALNE I VERTIKALNE SIGNALIZACIJE „ “ u 2018., 2019. i 2020 godini prihvati ponuda  SIGNALIZACIJA d.o.o., Trakoščanska 30., !0000 Zagreb.
 Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 
Sa 9 glasova „za“ i 5  suzdržana  glasa donosi se 

                                                    ODLUKA

                                                              
                     o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti 
                  «održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije» na temelju ugovora

1. Općina Kloštar Ivanić povjerava obavljanje komunalne djelatnosti «održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije» na području Općine Kloštar Ivanić u 2018., 2019. i 2020. godini

· SIGNALIZACIJI d.o.o., Trakoščanska 30, 10000 Zagreb. 

                                                           O b r a z l o ž e n j e :

Općina Kloštar Ivanić – Općinski načelnik donio je dana 12.02.2018. godine Odluku o prikupljanju ponuda za obavljanje komunalne djelatnosti – «održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije» na području Općine Kloštar Ivanić.

U postupku prikupljanja ponuda zaprimljene su tri ponude:
· PISMORAD, Malešnica III br. 12, 10000 Zagreb,
· SIGNALGRAD d.o.o., Velebitska 1, Rakitje, 10437 Bestovje,
· SIGNALIZACIJA d.o.o., Trakoščanska 30., 10000 Zagreb.       
Razmatrajući ponude, u postupku je utvrđeno da su ponude PISMORAD, SIGNALGRAD d.o.o. i SIGNALIZACIJA d.o.o. pravovremene, kompletne i prihvatljive.
Ponuda SIGNALIZACIJA d.o.o. je povoljnija jer nudi nižu cijenu u ponudbenom troškovniku, a sukladno mjerilima za odabir najpovoljnije ponude iz članka 27. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić.
Stoga je Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka predložilo da se za obavljanje ove komunalne djelatnosti prihvati ponuda SIGNALIZACIJE d.o.o., Trakoščanska 30, 10000 Zagreb. 

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti «održavanje horizontalne i vertikalne signalizacije» na temelju ugovora, određeni Odlukom Općinskog načelnika o prikupljanju ponuda od 12.02.2018. godine, pobliže će se odrediti ugovorom o povjeravanju obavljanja predmetne djelatnosti izabranom ponuditelju, a sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu. Godišnja vrijednost ugovora utvrđena je Proračunom Općine Kloštar Ivanić i Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar Ivanić.  

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.

                                          T o č k a 6. 
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA JAVNE RASVJETE“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
Pročelnica UO, Sanela Đura iznosi obrazloženje prijedloga načelnika za odabir najpovoljnije ponude. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo zaprimilo je jednu  ponudu za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Klošar Ivanić:
ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 8, 10310 Ivanić Grad.
Ponuda je  pravovremena i kompletna, i udovoljava traženim uvjetima. 
Stoga Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se za obavljanje komunalne djelatnosti  
„ODRŽAVANJE OBJEKATA I UREĐAJA JAVNE RASVJETE „ “ u 2018., godini prihvati ELEKTROCENTAR PETEK d.o.o., Etanska cesta 8, 10310 Ivanić Grad.
Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 
Sa 9 glasova „za“ i 5  suzdržana  glasa donosi se 

                                                      ODLUKA
 
                    o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti 
                  «održavanje objekata i uređaja javne rasvjete» na temelju ugovora

1. Općina Kloštar Ivanić povjerava obavljanje komunalne djelatnosti «održavanje objekata i uređaja javne rasvjete» na području Općine Kloštar Ivanić u 2018. godini

               - ELEKTROCENTRU PETEK d.o.o. iz Ivanić Grada, Etanska cesta 8. 

                                                           O b r a z l o ž e n j e :

Općina Kloštar Ivanić – Općinski načelnik donio je dana 12.02.2018. godine Odluku o prikupljanju ponuda za obavljanje komunalne djelatnosti – «održavanje objekata i uređaja javne rasvjete» na području Općine Kloštar Ivanić u 2018. godini.

U postupku prikupljanja ponuda zaprimljena je jedna ponuda:
· Elektrocentar Petek  d.o.o. iz Ivanić Grada, Etanska cesta 8.
      
Razmatrajući ponudu u postupku je utvrđeno da je ponuda Elektrocentra Petek d.o.o. pravovremena, kompletna i prihvatljiva.
Ponuda Elektrocentra Petek d.o.o.  je najpovoljnija ponuda sukladno mjerilima za odabir najpovoljnije ponude iz članka 27. i 28. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić.
Stoga je Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka predložilo da se za obavljanje ove komunalne djelatnosti u 2018. godini prihvati ponuda Elektocentra Petek d.o.o. iz Ivanić Grada.

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti «održavanje objekata i uređaja javne rasvjete» na temelju ugovora, određeni Odlukom Općinskog načelnika o prikupljanju ponuda od 12.02.2018. godine, pobliže će se odrediti ugovorom o povjeravanju obavljanja predmetne djelatnosti izabranom ponuditelju, a sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu. Godišnja vrijednost ugovora utvrđena je Proračunom Općine Kloštar Ivanić i Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar Ivanić. 

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.

                                     T o č k a 7. 
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik,  
Pročelnica UO, Sanela Đura iznosi obrazloženje prijedloga načelnika za odabir najpovoljnije ponude. 
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo zaprimilo je dvije ponude za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Klošar Ivanić: CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad, i CMB d.o.o, Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić.  
Ponude su pravovremene i kompletne, udovoljavaju traženim uvjetima. 
Stoga Općinski načelnik predlaže Općinskom vijeću da se za obavljanje komunalne djelatnosti  
ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA “ u 2018. godini prihvati ponuda  
CMB d.o.o, Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić.  

Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
U raspravi učestvuje Nenad Kukec, Božidar Balenović. 
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 
Sa 8 glasova „za“, 1 glasom „protiv “i  5  suzdržana  glasa donosi se                                               
                                           
                                          
                                                      ODLUKA
                     o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti  
                                       «ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA »   
                                                          na temelju ugovora

1. Općina Kloštar Ivanić povjerava obavljanje komunalne djelatnosti «ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA» za područje Općine Kloštar Ivanić u 2018. godini

               -  CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić

                                                           O b r a z l o ž e n j e :

Općina Kloštar Ivanić – Općinski načelnik donio je dana 12.02.2018. godine Odluku o provođenju postupka prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti – «ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA » na području Općine Kloštar Ivanić u 2018. godini.

U postupku prikupljanja ponuda zaprimljene su dvije ponude:
3. CVIPEK d.o.o., Savska 113, 10310 Ivanić Grad,
4. CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić. 

Razmatrajući ponude, u postupku je utvrđeno da su ponude CVIPEK d.o.o. i CMB d.o.o.  pravovremene, kompletne i prihvatljive.

Sukladno mjerilima za odabir najpovoljnije ponude iz članka 27. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić Povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka predložilo je da se za obavljanje ove komunalne djelatnosti u 2018. godini prihvati ponuda CMB d.o.o., Ivana Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić, obzirom da je to najpovoljnija ponuda odnosno ponuda s  najnižom cijenom sposobnog ponuditelja.  

Uvjeti obavljanja komunalne djelatnosti «ODRŽAVANJE POLJSKIH PUTEVA» na temelju ugovora, određeni Odlukom Općinskog načelnika o prikupljanju ponuda od 12.02.2018. godine, pobliže će se odrediti ugovorom o povjeravanju obavljanja predmetne djelatnosti izabranom ponuditelju, a sukladno članku 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu. Godišnja vrijednost ugovora utvrđena je Proračunom Općine Kloštar Ivanić i Programom održavanja objekata i uređaja komunalne infrastrukture na području Općine Kloštar Ivanić. 

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.

                                                    T o č k a 8.
                                   
Rasprava o prijedlogu i donošenje Odluke o odabiru najpovoljnije ponude za obavljanje komunalne djelatnosti „ODRŽAVANJE JAVNIH I JAVNIH ZELENIH POVRŠINA“ na području Općine Kloštar Ivanić na temelju ugovora,
Predlagatelj: općinski načelnik, 
Predsjednik Općinskog vijeća otvara raspravu.
U raspravi učestvuju Mislav Lukša, Božidar Balenović, Danijela Bardić, Nenad Kukec, Denis Duvnjak, Jozo Vuković, Josip Vrbat, Jelena Lacković Žertuš
Predlagatelj općinski načelnik poništava prijedlog odluke te vraća postupak na ponovno prikupljanje ponuda te se donosi 

                                                             
                                      ODLUK A  O PONIŠTENJU POSTUPKA 
             ZA  PRIKUPLJANJE PONUDA ZA OBAVLJANJE   KOMUNALNE
      DJELATNOSTI «ODRŽAVANJE JAVNIH I JAVNIH ZELENIH POVRŠINA»

                                                                     I.
P o n i š t a v a  s e  postupak prikupljanja ponuda za obavljanje komunalne djelatnosti 
«ODRŽAVANJE JAVNIH I JAVNIH ZELENIH POVRŠINA» pokrenut Odlukom Općinskog načelnika o provođenju postupka prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti ODRŽAVANJE JAVNIH I JAVNIH ZELENIH POVRŠINA na području Općine Kloštar Ivanić od 12.02.2018. godine, KLASA:363-01/18-01/11, URBROJ: 238/14-02-18-1.

                                                                    II.
Ova Odluka dostavlja se svakom ponuditelju u postupku, preporučenom poštom s povratnicom.

                                                                   III.
Odluka stupa na snagu danom donošenja a objavit će se u Glasniku Zagrebačke županije.

                                                          Obrazloženje: 
Naručitelj – Općina Kloštar Ivanić je temeljem odredbi članka 15. Zakona o komunalnom gospodarstvu (Narodne novine br. 26/3-pročišćeni tekst, 82/04, 110/04-Uredba, 178/04, 38/09, 153/09, 49/11, 144/12, 147/14), članka 16., 17. i 22. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić te članka 45. Statuta Općine Kloštar Ivanić (Glasnik Zagrebačke županije br. 24/13) provela postupak prikupljanja ponuda za povjeravanje obavljanja komunalne djelatnosti ODRŽAVANJE JAVNIH I JAVNIH ZELENIH POVRŠINA na području Općine Kloštar Ivanić od 12.02.2018. godine, KLASA:363-01/18-01/11, URBROJ: 238/14-02-18-1. 
Za pripremu i provedbu postupka nabave imenovano je stručno povjerenstvo.
U otvorenom roku za dostavu ponuda Stručno povjerenstvo je zaprimilo dvije ponude za obavljanje predmetne komunalne djelatnosti za područje Općine Kloštar Ivanić: CMB d.o.o., I. Šveara 20, 10312 Kloštar Ivanić i EXPLANTA MALI SERVISI j.d.o.o., Kralja Tomislava 41/a, 10312 Kloštar Ivanić.
Općinsko vijeće Općine Kloštar Ivanić sukladno članku 28. stavka 4. Odluke o komunalnim djelatnostima i načinu njihova obavljanja na području Općine Kloštar Ivanić na 7. sjednici održanoj dana 15.03.2018. godine  ne izabire niti jednu od ponuda i poništava postupak.

Uputa o pravnom lijeku:      
Protiv ove Odluke žalba nije dopuštena, ali se može tužbom pokrenuti upravni spor pred Upravnim sudom Republike Hrvatske. Tužba radi pokretanja upravnog spora može se podnijeti u roku od 30 dana od dana dostave ove Odluke. Tužba se predaje sudu neposredno ili mu se šalje poštom.

                                                      T  o č k a 9. 
Rasprava o cijeni javne usluge prikupljanja MKO i BKO. 
 
Načelnik upoznaje sa cijenama javne usluge prikupljanja MKO I BKO.
Predsjednik OV Krešomir Bunjevac otvara raspravu  o cijeni javne usluge prikupljanja MKO i BKO. 
U raspravi učestvuju Mislav Lukša, Nenad Kukec, Dražen Božić, Božidar Balenović, Danijela Bardić,Damir Kašnar.
Zatvara se rasprava.
Informacija  se prima na znanje.

                                                       T o č k a 10. 
Rasprava i donošenje Odluke o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu
postupanja s napuštenim i izgubljenim životinjama te divljim životinjama, 
Predlagatelj: općinski načelnik
Predsjednik Općinskog vijeća, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. 
U raspravi učestvuje Mislav Lukša.
Zatvara se rasprava i daje na glasanje prijedlog načelnika o odabiru ponude. 

Sa 9 glasova“za“, 2 „protiv“ i 3 suzdržana glasa donosi se 

                                          O D L U K A 
 o uvjetima i načinu držanja kućnih ljubimaca i načinu postupanja s napuštenim i                        izgubljenim životinjama te divljim životinjama   

                                                  T o č k a 11. 
Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Odbora za odgoj i obrazovanje i dodjelu stipendija i imenovanju članova,
Predlagatelj: Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost
Sa prijedlogom upoznaje Pročelnica JUO, Sanela Đura. 
Predsjednik OV, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. Zatvara raspravu i daje na glasanje.
Jednoglasno se donosi 

                                                      O D  L  U  K  A
O OSNIVANJU ODBORA ZA ODGOJ I OBRAZOVANJE I DODJELU STIPENDIJA I IMENOVANJU ČLANOVA 
 
                                                                      I.

Osniva se Odbor za odgoj i obrazovanje i dodjelu stipendija u sastavu: 
1. Silvija Smolčić – predsjednica
2. Damir Kašnar
3. Goran Pecko 
4. Ivan Novak
5. Nikolina Pavelić
6. Damir Forjan
7. Mateja Šafran
 
                                                                       II.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Komisije za dodjelu stipendija i imenovanju članova, KLASA: 021-01/17-01/11, URBROJ: 238/14-01-17-26, od 07.09.2017. godine.  

                                                                       III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.



                                            T o č k a 12. 
Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Odbora za komunalnu djelatnost, prostorno uređenje, zaštitu okoliša, promet i imenovanje ulica i trgova i imenovanju članova, 
Predlagatelj: Komisija za Statut, Poslovnik i normativnu djelatnost
Sa prijedlogom upoznaje Pročelnica JUO, Sanela Đura. 
Predsjednik OV, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. Zatvara raspravu i daje na glasanje.

Jednoglasno se donosi 


O D  L  U  K  A
O OSNIVANJU ODBORA ZA KOMUNALNU DJELATNOST, PROSTORNO UREĐENJE, ZAŠTITU OKOLIŠA, PROMET I IMENOVANJE ULICA I TRGOVA 
 I IMENOVANJU ČLANOVA 

                                                                        I.

Osniva se Odbor za komunalnu djelatnost, prostorno uređenje, zaštitu okoliša, promet i imenovanje ulica i trgova u sastavu: 
1. Stjepan Mihaljević – predsjednik
2. Ivo Ćosić
3. Branimir Mučnjak
4. Tomislav Košić
5. Nenad Kukec 

                                                                       II.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju Odbora za prostorno uređenje i komunalnu djelatnost i imenovanje članova, KLASA: 021-01/17-01/11
URBROJ: 238/14-01-17-23, od 07.09.2017. godine.  


                                                                       III.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.



                                                   T o č k a 13. 
Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Odbora za poduzetništvo i imenovanju članova,
Predlagatelj: Komisija za izbor i imenovanje

Ispred Komisije za izbor i imenovanje upoznje predsjednica,Danijela Bardić.
Predsjednik OV, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. Zatvara raspravu i daje na glasanje.


Jednoglasno se donosi 

O D  L  U  K  U
O OSNIVANJU ODBORA ZA PODUZETNIŠTVO I IMENOVANJU ČLANOVA 

                                                                        I.

Osniva se Odbor za poduzetništvo  u sastavu: 
1. Marin Jakopović – predsjednik
2. Mato Radoš
3. Dragan Vuković
4. Miroslav Kljak   
5. Sanja Paulić

                                                              II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.




                                                     T o č k a 14. 
Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Komisije za dodjelu javnih priznanja i suradnju sa JLP®S RH i drugih država i imenovanju članova,
Predlagatelj: Komisija za izbor i imenovanje
Ispred Komisije za izbor i imenovanje upoznje predsjednica,Danijela Bardić.
Predsjednik OV, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. Zatvara raspravu i daje na glasanje.
Jednoglasno se donosi 

O D  L  U  K  A
O OSNIVANJU KOMISIJE ZA DODJELU JAVNIH PRIZNANJA I SURADNJU SA JLP(R)S RH I DRUGIH DRŽAVA I IMENOVANJU ČLANOVA 

                                                                        I.

Osniva se Komisija za dodjelu javnih priznanja i suradnju sa JLP(R)S RH i drugih država u sastavu: 
1. Mateja Šafran – predsjednica
2. Ljiljana Lacković
3. Ana Stilinović
4. Stjepan Novaković   
5. Zdravko Bićanić

                                                              II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.




                                                          T o č k a  15. 
Rasprava i donošenje Odluke o osnivanju Komisije za pritužbe i žalbe,
Predlagatelj: Komisija za izbor i imenovanje
Ispred Komisije za izbor i imenovanje upoznaje predsjednica,Danijela Bardić.
Predsjednik OV, Krešimir Bunjevac otvara raspravu. Zatvara raspravu i daje na glasanje.
Jednoglasno se donosi 


O D  L  U  K  U
O OSNIVANJU KOMISIJE ZA PRITUŽBE I ŽALBE I IMENOVANJU ČLANOVA 

                                                                        I.

Osniva se Komisija za pritužbe i žalbe  u sastavu: 
1. Goran Kelin – predsjednik
2. Tomislav Vlahović
3. Branimir Ždero
4. Đurđica Grganja   
5. Mario Ivaković

                                                              II.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objaviti će se u Glasniku Zagrebačke županije.


                                                      T o č k a 16. 

Denis Duvnjak upoznaje prisutne da VIO od građana za izgradnju vodovodne mreže traži od građana pravo služnosti po njihovim parcelama i za to daje naknadu isključivo se radi o pravu služnosti. 
Nenad Kukec: Potrebno upoznati građane o istom. 

Predsjednik OV, Krešimir Bunjevac poziva vijećnike na humanitarnu akciju, prodaju narcisa za Udrugu edukacijom protiv raka dojke koja će se održati 24.03.2018. na Trgu Sv. Ivana u Kloštru Ivaniću.  


Završava se u 20,00 . 

Zapisnik sastavila:                                                    Predsjednik 
Lidija Zubatović                                                     Općinskog vijeća:
                                                                               Krešimir Bunjevac 
image1.png




